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ОТЧЕТ  ОБ ИСПОЛЕНИИ  ПЛАНА  ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

( наименование  учреждения)
	Наименование показателя
	Всего, 
 руб.
2018

ПЛАН
	В том числе

	
	
	по лицевым счетам, открытым в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов учреждения
ФАКТ
	Невостребованные субсидии,
ПНО

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года             
	165496,07

	
	

	Поступления, всего:
в том числе:                            
	
	
	

	- субсидии на выполнение государственного задания
	27806848,00
	27806848,00
	

	- целевые субсидии
	
	
	

	- бюджетные инвестиции
	
	
	

	- поступления от оказания учреждением услуг (выполнения работ), относящихся в соответствии с уставом учреждения к его основным видам деятельности, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, а также поступлений от иной приносящей доход деятельности
	3806000,00




	5897852,05
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	- поступлений от реализации ценных бумаг для государственных автономных учреждений, а также государственных бюджетных учреждений в случаях, установленных федеральными законами
	
	
	

	Выплаты, всего:
в том числе: 
бюджет
внебюджет
	

27806848,00
5971496,07
	

27806848,00
5501352,22
	


470143,85

	- оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	


18860491,00
1562500,00
	


18860491,00
1525707,92
	



36792,08

	- услуги связи, всего
В т.ч.
Бюджет
внебюджет
	

7990,00
35000,00
	

7990,00
28996,14
	


6003,86

	- транспортные услуги, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	

2000,00
11500,00
	

2000,00
8560,00
	


2940,00

	- коммунальные услуги, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	

4900000,00
216500,00
	

4900000,00
0,00
	


216500,00

	- арендная плата за пользование имуществом, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	


	

	

	- услуги, работы по содержанию имущества всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	


36100,00
190000,00
	


36100,00
188468,22
	



1531,78

	- прочие услуги, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	

114000,00
780000,00
	

114000,00
771019,25
	


8980,75

	- пособия по социальной помощи населению, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	
	
	



	- приобретение основных средств
Всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	


80970,00
1775000,00
	


80970,00
1775000,00
	



0,00

	- приобретение нематериальных активов
	
	
	

	- приобретение материальных запасов, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	


1781487,00
1144500,00
	


1781487,00
1138904,21
	



5595,79

	- приобретение ценных бумаг (для государственных автономных учреждений, а также государственных бюджетных учреждений в случаях, установленных федеральными законами)
	
	
	

	- прочие расходы, всего
В т.ч
бюджет
внебюджет
	

2023810,00
55500,00
	

2023810,00
33577,68
	


21922,32

	- иные выплаты, не запрещенные законодательством РФ(212)всего
В т.ч.
бюджет
внебюджет
	


0,00
35500,00
	


0,00
31118,8
	



4381,20

	- иные выплаты, не запрещенные законодательством уплаченные с кода доходов
	
	253561,00

	

	Остаток средств на конец года    бюджет
внебюджет
	
	
	
0,00
308434,90




Справочно:

	Объем публичных обязательств, всего выполнено-2655294,69








Директор:							А.В. Шелудченко

Главный бухгалтер:					Т.И. Кулько




